

ROZPOČET

Stavba: III/25911 ; III/27232 Březovice (SO 1)

Objekt: III/25911 ; III/27232

Objednatel: KSÚS

Zhotovitel:

Zpracoval: Zach Jiří

Místo: silnice III/25911, III/27232 , obec Březovice , staničení 3,613-3,664 ; 3,447-3,504 KM

Datum: 24.2.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 329 761,87

2 Vozovky 304 911,87

1		Řezání asfalt.krytu vozovky hloubky 5 cm	bm	13,000	120,00	1 560,00
2		Frézování ploch do hloubky 6 cm	m2	554,700	107,10	59 408,37
3		Zalévání spar asfaltovou zálivkou	bm	162,500	97,40	15 827,50
4		Hutněné asfaltové vrstvy velkoplošné - vyrovnávka	t	28,000	2 600,00	72 800,00
5		Stř.a velkopl.úpravy asf.vrstev 500 - 1000 m2,tl 5cm + spoj.postřík	m2	554,700	280,00	155 316,00

3 Dopravní značení 10 000,00

6		DIO	Kč	1,000	10 000,00	10 000,00
---	--	-----	----	-------	-----------	-----------

4 Bezpečnostní zařízení a vybavení

5 Silniční těleso a odvodnění 14 850,00

7		Skládkovně	t	69,000	200,00	13 800,00
8		Dopravné, do 10 km	m3	30,000	35,00	1 050,00

Celkem bez DPH 329 761,87

Celkem s DPH 399 011,86



Krajská správa a údržba silnic, příspěvková organizace
Středočeského kraje
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

Rozpočet

Název: III/27232 Březovice (SO 2)

Silnice: III/27232

Staničení:

Délka: 100m

Ø šířka komunikace: 5m

<u>Popis činnosti</u>	<u>mj</u>	<u>množství</u>	<u>jedn.cena</u>	<u>celkem</u>
DIO	kpl	1,00	10000	10000
frézování ploch do hl 4cm	m2	500,00	80,3	40 150,00
zametání	m2	500,00	2	1 000,00
spojovací postřik	m2	500,00	18,7	9 350,00
vyrovnávka	t	38,00	2600	98 800,00
velkoplošné úpravy asf.vrstev 500-1000 m2, tl.5cm, vč.spoj.p.	m2	500,00	280	140 000,00
zalití spár asf.zálivkou	bm	110,00	96,4	10 604,00
celkem				309 904,00
celkem s DPH				374 983,84

Vypracoval: Václav Dvořák